

28 października 2008



## Konkurs Gminess - Oscary Sportowe dla najaktywniejszych

Aktywność sportowo-turystyczno-rekreacyjną gmin, powiatów, szkół, klubów sportowych, pasjonatów trenujących dzieci i młodzież oraz organizacji i mediów honorować będzie Konkurs Gminess. Organizatorzy zachęcają do uczestnictwa w konkursie wszystkich, którzy chcieliby pochwalić się swoimi osiągnięciami w obszarze sportu, rekreacji i turystyki. Zgłoszenia przyjmowane będą do 15 stycznia 2009 r. Patronat nad Konkursem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

**Aktywność sportowo-turystyczno-rekreacyjną gmin, powiatów, szkół, klubów sportowych, pasjonatów trenujących dzieci i młodzież oraz organizacji i mediów honorować będzie Konkurs Gminess. Organizatorzy zachęcają do uczestnictwa w konkursie wszystkich, którzy chcieliby pochwalić się swoimi osiągnięciami w obszarze sportu, rekreacji i turystyki. Zgłoszenia przyjmowane będą do 15 stycznia 2009 r. Patronat nad Konkursem objął marszałek województwa Adam Jarubas.**

W tegorocznej edycji uczestnicy rywalizować będą w czterech grupach konkursowych, na które składa się siedemnaście kategorii.

W pierwszej grupie wybierani będą najlepsi w kategoriach działań sportowych gmin i powiatów. Tytuł Gminess otrzyma najlepsza sportowa gmina, najślawniejszy sportowiec urodzony w tej gminie, wybrane także zostanie gminne wydarzenie sportowe, najlepsza gmina w sporcie dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych. Wyróżniony zostanie także najlepszy działacz gminny.

W drugiej grupie doceniona zostanie praca gmin i powiatów w aspekcie turystyki i rekreacji. Dyplomy Gminess otrzymają gminy w kategoriach turystycznej gminy, rekreacyjnych wydarzeń gminnych oraz rekreację i turystykę osób starszych. W trzeciej grupie oceniane będą inwestycje w gminach i powiatach. Statuetki Gminess otrzymają inwestujące w materię sportową jednostki samorządowe w kategorii inwestycji już zrealizowanych. Wybrana zostanie także planowana inwestycja marzeń oraz doceniony inwestor, który podnosi walory gminy i powiatu w kategorii inwestor w branży sportowo-turystycznej.

Czwarta grupa skierowana jest do firm, agencji, wydawnictw czy mediów, tradycyjnych i elektronicznych. Nagrody Gminess otrzymają agencje w kategorii marketingowo-reklamowa obsługa gmin. Gminess otrzymają także sportowo-turystyczne wydawnictwa gminne, powiaty, wydawnictw i fotografii. Wyróżnieni zostaną sponsorzy sportu i klubów sportowych. Wyróżnienia Gminess otrzymają także media za dokonania przy obsłudze wydarzeń sportowych i turystycznych. Zakończenie pierwszej edycji Konkursu Gminess zaplanowano na 31 grudnia 2008 r. Zgłoszenia przyjmowane są do 15 stycznia 2009 r. – zgłoszenia mają obejmować wydarzenia do 31 grudnia 2008 r. włącznie. Zainteresowani Konkursem Gminess zgłaszają swoje uczestnictwo do biura organizacyjnego Konkursu. Więcej informacji na stronie internetowej [www.gminess.pl](http://www.gminess.pl)